

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź /

Dzień Dobry!

Witam serdecznie wszystkich słuchaczy, a szczególnie ciepło tych z państwa, którym koncert ten jest poświęcony.

Pierwszym gościem naszego koncertu jest dostojna jubilatka pani Franciszka Woder z Jura, której z okazji 100 letniej rocznicy ^{urodzin} i imienin, wszystkiego co przynosi zdrowie, szczęście i radość, życzą sąsiedzi z parteru oraz I i II piętra.

Złota para - państwo Stanisława i Wacław Ciszakowie z Wąwlewa zechcą przyjąć najgorętsze życzenia rodzinnego szczęścia w zdrowiu i pogodzie ducha na dalsze lata wspólnego życia, od Moniki, Helci, Władzi i Julci z mężem oraz siostrzenic i siostrzeńców z rodzinami.

Do wysłuchania kolejnych życzeń zapraszam panią Zofię Kujawę z Inowrocławia, której z okazji 80-tej rocznicy urodzin - wszystkiego co dobre, miłe i piękne, spokojne i bezpieczne życzą: córka i syn z rodzinami.

M-9270

, Pieśni o matce, 4:10"
Mieczysław Fogg

Przed rokiem ślubowali sobie miłość i wzajemne zrozumienie państwo Małgorzata i Sławomir ^{Kukliński} ~~Kulifscy~~ z Bydgoszczy.

Z tej okazji dużo słońca i radości życzą państwu: rodzice i dziadek oraz brat Leszek z żoną i córeczką Hanią.

Pani Lidia Sawicka z Dąbrówki Słupskiej zechce przyjąć z okazji imienin i 21-ej rocznicy urodzin, najserdeczniejsze życzenia spełnienia wszelkich pragnień od: rodziców, siostry Anity i babci.

Dla pani Bożeny Karczewskiej - wychowawczyni Wieczorowego Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Bydgoszczy nadeszły spóźnione ale serdeczne życzenia wszelkiej pomyślności radości i szczęścia. Podpisali je, dziękując za mile spędzone lata - uczniowie klasy trzeciej - 3 letniej A

S-10568 Al Bano Romina Power "Felicità" 3'10"

Witam teraz najmłodszą jubilatkę dzisiejszego koncertu. Jest nią Kamilka Przybyszewska z Chełna, której z okazji 6-tej rocznicy urodzin dużo zdrowia, szczęścia i humoru oraz miłych koleżanek i kolegów życzą: mamusia, tatuś, Karolina, obie babcie, dziadek i wujek Jacek.

Pani Lidia Kąkolowska z Pęchowa z okazji imienin zechce przyjąć bukiet czerwonych róż wraz z życzeniami spełnienia marzeń od pamiętającego Jacka.

O 50-tej rocznicy urodzin pani Barbary Rogowskiej z Osie pamiętali: kochający mąż, synowie Zbyszek i Adam z Beatą oraz wnuczek Michałek. Wszyscy przesyłają życzenie doczekania w zdrowiu i radości 100 lat.

S-7418 (1) , "Only the Lonely" , 2'20"
Roy Orbison

Nam zaszczyt złożenia gratulacji pani Małgorzacie Ossowskiej z miejscowości Owczarki k/Grudziądza. Z okazji 83-iej rocznicy urodzin - trzynastoro wnuków, siedmioro prawnuków oraz kochające dzieci, dedykują pani pełne miłości słowa:

"Memo! - Twoje ciepłe spojrzenie,

to jakby nieumyślne dobyte westchnienia,

to powab, który tylko miłość rozlać zdoła,

to urok jakim zechwyca obecność *aniota*,

to rozkosz, która do serca kroplami się sączy,

to harmonia co Two uczucie z jej uczuciami łączy,

to wszystko wierzyć każę

i niedadaremnie, że kochasz

i jesteś kochaną wzajemnie"

Uzupełnieniem powinowactw niech będzie piosenka w wykonaniu Mirelle Mathieu.

9124-5 / Mania - patronka
marymarzy / 3'40"

Pani Janina Deregowska z Nowego Jasiońca obchodzi swoje 69-te urodziny i z tej okazji dużo zdrowia i uśmiechu na co dzień życzą: mąż, syn z żoną i dziećmi.

Pan Zygmunt Erzycki z Mogilna z okazji 70-tej rocznicy urodzin i imienin zechce przyjąć życzenia wszelkiej pomyślności i długich lat życia w zdrowiu od wnuczki Ani oraz żony z dziećmi i ich rodzinami.

Następną jubilatką jest pani Helena Boczekalska z Rojowa, którą z okazji imienin i 75-tej rocznicy urodzin zapewniają o swym uczuciu: wnuczki Ewa i Kasia oraz wnukowie Tomek i Adam z rodzicami życząc spokoju i radości oraz doczekania 100-u lat życia.

M-15537 / „Tango Milonga” / 3'25"
Irena Santor

Z okazji 25-tej rocznicy ślubu, państwu Stanisławie i Janinie Potyrałom z Unieście Pomorskiego, dalszych wspólnych lat życia w zdrowiu i radości życzą: kochające dzieci - Krzysztof z Anią i Hania z mężem.

Srebrna para - państwo Halina i Bernard Zborzałowie z Bydgoszczy są odbiorcami gorących życzeń wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze oraz wszelkiej pomyślności, które nadeszły od synów Tomka i Krzysztofa z żoną oraz Dawidka i Mateusza.

Kochanym rodzicom i dziadkom państwu Stanisławie i
Wacławowi Ciszakom z Mgulewa z okazji 50-tej rocznicy ślubu,
wielu zdrowych i pogodnych lat oraz szczęścia i radości wśród
najbliższych życząc córki i synowie z rodzinami oraz dziesięcioro
wnucząt.

S-4806 / „Fernando“ ABBA / 4'40"

25 lat temu związek małżeński zawarli państwo
Lidia i Edmund Wesołowski ze Świecia n/Wisłą, którym wszelkiej
pomysłowości na dalsze wspólne lata, życzy córka Wioletta.

Dla pani Agnieszki Mękowski z Bukowca nadeszły z okazji
18-tej rocznicy urodzin gorące powinszowania wraz z życzeniami
wszystkiego co dobre i radosne od rodziców i Grażyny.

Jubilatami świętującymi 25-tą rocznicę pożycia małżeńskiego
są państwo Janina i Czesław Kajzerowie z Osieleska, którym
zyczenia doczekania złotych godów w zdrowiu i harmonii życia,
składają: córka Bogusia z Jasien i Renikiem.

S-3373 / California dreamin' 2'40"
Mamas and Papas

Od 25 lat idą razem przez życie państwo Bronisława i
Andrzej Kwaśniewscy z Sulnawa, którym z tej okazji życzenia
wszelkiej pomysłowości i rzeczywistości piękniejszej od marzeń
składają kochające dzieci i wnuczka Magdalenka.

W Pruszczu Pomorskim mieszka pan Tomasz Szankowski, któremu z okazji 18-tej rocznicy urodzin - ojciec chrzestny z rodziną, dziadek z babcią oraz rodziny Kuczyńskich i Krawczyków życzą tego aby cele dotąd nieosiągalne stały się rzeczywistością, a marzenia codziennością.

25 - lecie pożycia małżeńskiego świętują państwo Teresa i Henryk Gordonowie z Nakła, którym pogody ducha, samych słonecznych i radosnych dni oraz spełnienia wspólnych pragnień życzy kochający syn.

19743 (4), "MIKITA", 5'40"
Elton John

Do wysłuchania miłych powinszowań zapraszam 18-to latków.

Pan Arkadiusz Mruk z Dziegciarni zechce przyjąć życzenia udanego startu w dorosłe życie oraz spełnienia marzeń od kochających rodziców, braci Piotra i Artura oraz babci.

Kochanej córce i siostrze pani Danucie Labutta z Bydgoszczy z okazji 18-tej rocznicy urodzin realizacji wszelkich zamierzeń oraz samych słonecznych i radosnych dni życzą rodzice i Krzysztof.

18 lat ukończył także pan Rafał Zawadzka z Makowisk. Pamiętaj o tym kochający rodzice z Magdalenką i Marcinkiem, przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia realizacji marzeń i wytyczonego celu życia zawsze z uśmiechem na twarzy.

Witam ponownie panią Danutę Lahutta z Bydgoszczy. Tym razem babcia i dziadek z Wudzyna ślą moc najserdeczniejszych życzeń zdrowia i wielu sukcesów w życiu. Do powinszowań dołącza się ciocia Jadzia z wujkiem Mieczkiem i córkami.

Dla wszystkich 18-sto latków piosenka:

14166-S, "The shoop shoop song" , 2' 50"
 CHER

Pani Anna i Stanisław Zielińscy ze Świecia n/Wisłą zechcą przyjąć z okazji 25-cio lecia pożycia małżeńskiego, życzenia doczekania w zdrowiu następnych 25-lat od Agaty z mężem, Pawełkiem i teściami, Małgorzaty z Januszem oraz siostry Marii z mężem i synem.

Następnymi jubilatami świętującymi swoją 25-tą rocznicę ślubu są państwo Ksenia i Ryszard Siuchnińscy z Bydgoszczy. Drogim jubilatom wiązanek najlepszych życzeń oraz wielu łask Bożych przesyłają mama z Jolą i Agnieszka.

Państwo Barbara i Julian Krolik z Koronowa ^{z okazji 25 lecia ślubu} są odbiorcami gorących życzeń, wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie od wdzięcznych za rodzicielski trud synów: Mirka, Romka, Piotra i Andrzejka.

M-21164, "Srebrne weselo" 3' 20"
 Wiktor Zatoarski

Ostatnie życzenia w dzisiejszym koncercie kierujemy do
 niebywałej jubilatki bo kończącej swoje 90-te urodziny,
 Pani Józefy Zielińskiej z Torunia. Ciepłymi uczuciami darzą
 ją córki i syn z rodzinami, wnuki, prawnuki i praprawnuki,
 życząc najukochańszej mamie i babci - zdrowia, radości,
 poczucia bezpieczeństwa wśród najbliższych, dobrego nastroju
 na co dzień oraz samych słonecznych dni na dalsze lata życia.

11875-S

"Zamiast"
 Edyta Geppert

4'20"